
Keskkooli järel 
tuleb elukool

Prantsuse Lütseumi hõbemedaliga lõ
petanud Eva-Liisa Jaanus on üks enam 
kui 10000 tänavusest abituriendist, kes 
nädalavahetusel lõpupidu pidasid.

"Tegelikult ei ole kool meie jaoks 
lõppenud, sest ees ootavad ülikoolid ja 
elukoolid. Siiski on hea, et üks etapp 
kooliteest on läbi ~ viimane aasta oli 
juba väga raske,” ütles Eva-Liisa.

Tütarlapse sõnul on ta edasiõppi- 
misplaanid juba enam-vähem selgeks 

Jänõelnud. "Proovin astuda filosoofia
duskonda. Minu meelest saab seal 

väga hea baashariduse, et mõnda teist 
valdkonda edasi õppida,” lausus ta.

Eva-Liisa Jaanust köidab filosoo
fias võimalus küsimusi igakülgselt la
hata. "Filosoofias ei ole millelegi ühest 
vastust. Pead ise otsima ja kui midagi 
leiad, siis ei saa sa kindel olla, et see 
on õige, nii et alati on võimalus edasi 
otsida,” arutles neiu.

Prantsuse keelt on Eva-Liisa Jaanus 
armastanud juba päris pisikesest pea
le. "Sellepärast ma siia kooli tulingi,” 
lausus vastne lõpetanu. Prantsuse Lüt
seumis õppis neiu viimased kolm aas
tat, enne seda käis ta Tallinna 54. kesk
koolis.

Nii riiklikud kui ka koolieksamid te
gi Eva-Liisa Jaanus viitele. Riiklikest 
eksamitest valis ta kiijandi, inglise kee
le ja ajaloo ning koolieksamitest kir
janduse ja prantsuse keele.

"Eksamiteks õppides teen panuse 
alati viimasele päevale ja  ööle, siis 
pean kõik piletid selgeks saama,” mui
gas neiu, kes oma sõnul armastab hom
mikuti kaua magada ja vahel ka hiljaks 
jääda.

Prantsuse Lütseumi 17. lend pidas 
lõpupidu Šoti klubis. "Lõpetajate mait
sed on väga erinevad, aga Soti klubi 
tundus kõigile sobivat,” põhjendas 
Eva-Liisa Jaanus peopaiga valikut. 
"Muidugi oli pilet väga kallis ning kõi
gile pole 500 krooni maksev lõpuõh
tu võib-olla taskukohane,” tõdes ta.

Lõpureis viib lütseumi lõpetajad 
Ungarisse. "Läheme bussiga nädala
sele puhkereisile,” mainis tütarlaps.

Eva-Liisa Jaanus usub, et iga halb 
toob kaasa ka midagi head.
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Eva-Liisa elab põhimõtte järgi, et 
kui palju teha, siis ka jõuab palju. Li
saks usinale õppimisele käis ta kooli 
kõrvalt giidide kursustel ja tantsutren
nis ning tegeles protestantlikus kirikus 
noortega. "Kuna mu isa ja  ema on 
kunstnikud, siis meeldib mulle ka maa
lida," lisas mitmekülgne neiu.

Tuleviku pärast Eva-Li isa Jaanus ei 
muretse. "Pole mõtet liialt pabistada, 
et kas ma saan üldse ülikooli sisse või 
kas leian pärast õpinguid töökoha. As
jad lähevad nii nagu nad lähevad ja iga 
asi on millegi jaoks hea."

Haridusministeeriumi haridusosa
konna andmetel peaks tänavu Eestis 
päevakoolides keskhariduse saama üle 
9400 noore, kellele lisandub ligi 1200 
õhtukoolide lõpetajat. Eestikeelse 
keskkooli või gümnaasiumi lõpetajaid 
peaks olema üle 6800.
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